
UCHWAŁA NR XLVI/954/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dotyczącego zasad wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
poz. 1875 z późn. zm. poz. 2232 i z 2018 r. poz. 130), art. 30 ust. 6 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm. poz. 2203) oraz w zw. z art. 76 pkt 25 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLV/633/2009 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 
regulaminu dotyczącego zasad wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2010 r. Nr 30 poz. 353), 
uchyla się  zapis § 2.

2.  Uchyla się załącznik Nr 2 „Zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego”.

§ 2.  Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 8FCFF1E1-DD99-4149-89B7-7E4FA087804D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLVI/954/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 marca 2018 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu dotyczącego zasad wynagradzania nauczycieli

Ustawa o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) wprowadziła zmiany

do ustawy Karta Nauczyciela polegające m.in. na likwidacji dodatku mieszkaniowego. Tym samym

organy prowadzące szkoły winny dokonać stosownych zmian w uchwałach dotyczących regulaminów

wynagradzania nauczycieli. Zatem Rada Miejska w Nakle nad Notecią jest organem kompetentnym

do dokonania zmian w zakresie uchylenia zapisów o dodatkach mieszkaniowych w uchwale Nr

XLV/633/2009 z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zgodnie z art. 30 ust. 6a ustawy Karta Nauczyciela projekt uchwały został poddany procedurze

uzgadniania z organizacjami nauczycielskich związków zawodowych, przy czym NSZZ "Solidarność"

w Nakle nad Notecią, pismem z dnia 8 lutego 2018 r., nie uzasadniając swojego stanowiska, wyraził

negatywną opinię.

Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Nakle nad Notecią i WZZ "Solidarność

- Oświata" Komisja Międzyzakładowa w Bydgoszczy nie wydały opinii w przedmiotowej sprawie.

Id: 8FCFF1E1-DD99-4149-89B7-7E4FA087804D. Podpisany Strona 1




